
UCHWAŁA Nr VI/71/07 
RADY MIEJSKIEJ w LUBAWCE 

z dnia 28 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie  zmiany w uchwale Nr III/48/07 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
29 marca 2007 roku w sprawie likwidacji Przedszkola Publicznego Nr 1 w 
Lubawce  

 
Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 
18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 7 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora 
Oświaty we Wrocławiu, 
 

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Nadaje się nową treść § 6 uchwały Nr III/48/07 z dnia 20 marca 2007r. 
w brzmieniu „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega podaniu 
do publicznej  wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.” 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 


